
< VÝTAHY*
LINE *f 0

SMLOUVA O SERVISU PLOŠINY

VÝTAHY LINE s.r.o., Blahoslavova 14 /16,370 04 České Budějovice
zástupce: Bohumil Placer ( 602 474 333 ), Ing.Petr Kroll (602 111 690 ) - jednatelé
IČO: 25174762 DIČ : CZ25174762 Č.Ú.: 912154483/0300

Tel. : 387 315 322 fax : 387 428 025 e-mail: wtahv.line@volnv.cz
na straně jedné jako dodavatel

a Město Týn nad Vltavou , Náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zástupce: Mg-r _. Kar e J.. Há .j.ek- starosta
zástupce pro věci provozu:
IČO : 00245585 DIČ: CZ00285585 č.ú.: 27-900224-544/0600
Tel.: fax : 385 731 624 e-mail:
na straně druhéjako objednatel uzavírají ve smyslu § 536 násl. obch. zákona smlouvu za
těchto podmínek:

ČI. 1 Předmět smlouvy:
Servisní činnost dle CSN pro 1 ks plošiny (od výrobce ZAPRA) a 4 ks schodišťových plošin
IP 200 ( od výrobce MANUS), jež jsou součástí objektu : Městský úřad Týn nad Vltavou

ČI. 2 Rozsah smlouvy:
Servisní smlouva upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran na úseku zajišťování
bezpečného a bezporuchového provozu zařízení dle uvedeného v článku 1.

ČL 3 Všeobecná ustanovení:
a) Servisem dle této smlouvy se rozumí

1) Odborné prohlídky - provozní periodická zkouška
2) a) Opravy havarijní a poruchové do 24 hod. od nahlášení, časem nahlášení poruchy

se míní záznam na telef. ústředně. Pohotovostní služba na havarijní opravy plošin
denně včetně sobot, nedělí a svátků,

b) Opravy po odborné prohlídce.
3) Mazání plošiny
4) Čištění plošiny

b) Servisní firma zabezpečí provozovateli v plném rozsahu této smlouvy řádný a včasný
servis s platností od podepsání této smlouvy.

c) Materiál potřebný pro zajištění oprav je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů
na dopravu.

ČI. 4 Způsob objednání služby:
Dle článku 3 a) body 1,2b,3,4., zajišťuje servisní organizace opakovaně.
Dle článku 3 a) body 2a opravy:
- telefonicky na číslech 387 428 025, 387 315 322

602 306 387 (NON STOP služba )
- faxem na čísle 387 428 025
- písemně na adrese: VÝTAHY LINE s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice

1



ČL 5 Ceny poskytovaných služeb;

Jsou dohodnuty a uvedeny na přílohách č.1,2,3,4,5 smlouvy, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

ČI. 6 Platební podmínky;
Uvedené částky jež jsou dohodnuty podle čl. 5 smlouvy budou fakturovány objednateli po
provedené práci. Částky budou fakturovány s termínem splatnosti do 14 dnů. Za provedenou
úhradu se považuje odepsání fakturované částky u účtu objednatele.

Čl. 7 Jiná ujednání;
Dodavatel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli, fyzickým či právnickým osobám
do příjezdu a zásahu havarijní služby.
Případná změna cen bude po dohodě provedena formou písemného dodatku odsouhlaseného
oběma smluvními stranami.

ČL 8 Smluvní pokuty;
V případě, že dodavatel nesplní dodací lhůty uvedené v čl. 3 bude mu z celkové paušální ceny
nebo z ceny provedené opravy vyměřena smluvní pokuta ve výši 0,05% za každou hodinu
prodlení.
V případě, že bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, zavazuje se ke smluvní
pokutě ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Čl. 9 Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou stran a je uzavřena na dobu
neurčitou. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího od doručení písemné
výpovědi. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, vždy po jednom vyhotovení pro
každou smluvní stranu.

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006 V Týně nad Vltavou dne ?.

2



Příloha č.l smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na plošině pro : Týn nad Vltavou
Typ plošiny: schod.plošina IP 200, v.ö.: 611Z8/02, nosnost: 225 kg, výrobce: Manus Prostějov

1. Odborné prohlídky (OP ) - 1 x za 6 měsíce 1.360,-Kč

2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově
b) Opravy po OP a OZ zakázkově

3. Mazání - 1 x za 6 měsíce v ceně OP

4. Čištění - 1 X za 6 měsíce v ceně OP

Cena celkem za pololetí bez DPH 1,360,- Kč
Cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena OP, čištění a mazání výtahu dle bodu l.,3.,4. zahrnuje dopravu na pracoviště . Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce dle hodinové zúčtovací
sazby (HZS=280,-Kč/lhod.) včetně nákladů na dopravu (10,-Kč/lkm). Ostatní požadavky
provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou s dodavatelem.
Platnost přílohy : 24 měsíců od podepsání smlouvy ( dle vzájemné dohody může být
prodloužena).

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006 V Týně nad Vltavou dne

za

starosta města

3



Příloha č.2 smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na plošině pro : Týn nad Vltavou
Typ plošiny: schod.plošina IP 200, v.č.: 611Z7/02, nosnost: 225 kg, výrobce: Manus Prostějov

2. Odborné prohlídky (OP ) -1 x za 6 měsíce 1.360,-Kč

2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově
b) Opravy po OP a OZ zakázkově

3. Mazání -1 x za 6 měsíce v ceně OP

4. Čištění - 1 X za 6 měsíce v ceně OP

Cena celkem za pololetí bez DPH 1.360,- Kč
Cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena OP, čištění a mazáni výtahu dle bodu l.,3.,4. zahrnuje dopravu na pracoviště Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce dle hodinové zúčtovací
sazby (HZS=280,-Kč/lhod.) včetně nákladů na dopravu (10,-Kč/lkm). Ostatní požadavky
provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou s dodavatelem.
Platnost přílohy : 24 měsíců od podepsám smlouvy ( dle vzájemné dohody může být
prodloužena ).

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006
1.11.2006

V Týně nad Vltavou dne......................

4



Příloha č.3 smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na plošině pro : Týn nad Vltavou
Typ plošiny: schod.plošina IP 200, v.č.: 61IZ6/02, nosnost: 225 kg, výrobce: Manus Prostějov

3. Odborné prohlídky (OP)-lxza6 měsíce 1.360,-Kč

2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově
b) Opravy po OP a OZ zakázkově

3. Mazání - 1 x za 6 měsíce v ceně OP

4. Čištění - 1 X za 6 měsíce v ceně OP

Cena celkem za pololetí bez DPH 1360,- Kč
Cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena OP, čištění a mazání výtahu dle bodu l.,3.,4. zahrnuje dopravu na pracoviště . Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce dle hodinové zúčtovací
sazby (HZS=280,-Kč/lhod.) včetně nákladů na dopravu (10,-Kč/lkm). Ostatní požadavky
provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou s dodavatelem.
Platnost přílohy : 24 měsíců od podepsání smlouvy ( dle vzájemné dohody může být
prodloužena ).

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006 V Týně nad Vltavou dne ,1.*.1.1.:.20.0.6.

5



Příloha č.4 smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na plošině pro : Týn nad Vltavou
Typ plošiny: schod.plošina IP 200, v.č.: 611Z3/02, nosnost: 225 kg, výrobce:Manus Prostějov

4. Odborné prohlídky ( OP ) -1 x za 6 měsíce 1.360,-Kč

2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově
b) Opravy po OP a OZ zakázkově

3. Mazání - 1 x za 6 měsíce v ceně OP

4. Čištění - 1 X za 6 měsíce v ceně OP

Cena celkem za pololetí bez DPH 1.360,- Kč
Cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena OP, čištění a mazání výtahu dle bodu l.,3.,4. zahrnuje dopravu na pracoviště . Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce dle hodinové zúčtovací
sazby (HZS=280,-Kč/lhod.) včetně nákladů na dopravu (10,-Kč/lkm). Ostatní požadavky
provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou s dodavatelem.
Platnost přílohy : 24 měsíců od podepsání smlouvy ( dle vzájemné dohody může být
prodloužena).

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006 V Týně nad Vltavou dne

6



Příloha č.5 smlouvy o servisní činnosti

Smluvní ceny za práce na plošině pro : Týn nad Vltavou
Typ plošiny: plošina SPY 1, v.č.: 144/01, nosnost :180 kg, výrobce: Zapra s.r.o.

5. Odborné prohlídky ( OP ) -1 x za 6 měsíce 1.360,-Kč

2. a) Opravy havarijní a poruchové zakázkově
b) Opravy po OP a OZ zakázkově

3. Mazání - 1 x za 6 měsíce v ceně OP

4. Čištění - 1 X za 6 měsíce v ceně OP

Cena celkem za pololetí bez DPH 1.360,- Kč
Cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

Cena OP, čištění a mazání výtahu dle bodu l.,3.,4. zahrnuje dopravu na pracoviště Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce dle hodinové zúčtovací
sazby (HZS=280,-Kč/lhod.) včetně nákladů na dopravu (10,-KČ/lkm). Ostatní požadavky
provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou s dodavatelem.
Platnost přílohy : 24 měsíců od podepsání smlouvy ( dle vzájemné dohody může být
prodloužena).

V Českých Budějovicích dne 18.10.2006 V Týně nad Vltavou dne
1.11.2006

7




